


 

 

2 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2021. (… . … .) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi sporttevékenység támogatásáról szóló 

47/2015. (XII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a sportról szóló 2004. évi I. 

törvény 55. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi sporttevékenység támogatásáról szóló 47/2015. 

(XII.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8. § (4) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(4) Az önkormányzat évente odaítéli „Az Év Legeredményesebb Sportolója” és „Az Év 

Legeredményesebb Csapata” díjakat. A díjban részesülhetnek a Salgótarjánban működő és 

salgótarjáni székhellyel nyilvántartásba vett sportszervezetek csapatai és sportolói, továbbá a 

salgótarjáni székhellyel nem rendelkező, Salgótarján közigazgatási területén kívül működő 

sportszervezetek salgótarjáni lakóhelyű sportolói. Az elismerésben a tárgyévet megelőző év 

legeredményesebb ifjúsági, lány, ifjúsági fiú, felnőtt nő és felnőtt férfi sportolói, valamint 

legeredményesebb csapatai közül kategóriánként legfeljebb kettő személy/csoport részesülhet, 

továbbá évente legfeljebb kettő „Különdíj” is odaítélhető. A polgármester ugyanezen 

alkalommal adhatja át „Az Év Szponzora” elismerő oklevelet és tárgyjutalmat is.  

A díjazottakra a szakterületért felelős alpolgármester, a Népjóléti Bizottság elnöke, a REMEK 

Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. (a továbbiakban: Kft.) sportszakmai 

csoportvezetője és a Humánszolgáltatási és Szervezési Iroda szakterületért felelős munkatársa 

által alkotott bizottság tesz javaslatot. A díjak odaítéléséről a polgármester dönt.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2022. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 Fekete Zsolt  dr. Romhányi Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

A módosítás értelmében az önkormányzat lehetőséget kíván adni elismerésükre azoknak a 

salgótarjáni lakóhellyel rendelkező sportolóknak is, akik olyan sportágban, illetve szakágban 

versenyeznek, amelyek salgótarjáni sportegyesületek nem biztosítanak, vagy az egyesületekben 

nem állnak rendelkezésre azok a tárgyi feltételek, amelyek magasabb szinten történő versenyzés 

esetén szükségesek. 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

Az 1. §-hoz 

 

A szakasz a díjazottak körét bővíti, valamint a REMEK Salgótarjáni Rendezvény- és 

Médiaközpont Nonprofit Kft. elnevezés átvezetését tartalmazza. 

 

A 2. §-hoz 

 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza a szakasz. 

  



 

 

4 

 

Előzetes hatásvizsgálati lap 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2021. (… . … .) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi sporttevékenység támogatásáról szóló 47/2015. 

(XII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Fekete Zsolt 

polgármester 

 

 

Előzetes hatásvizsgálat: 

 

1. Társadalmi, gazdasági hatások: Salgótarján hírnevének öregbítése okán, a város 

társadalmi megítélése pozitív irányba növekedhet. 

2. Költségvetési hatások: Nem releváns. 

3. Környezeti és egészségi következmények: Több fiatal ösztönzése a sportolásra, az 

egészséges életmód választására. 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: Nem releváns. 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, illetve a jogalkotás elmaradásának 

várható következményei: A rendelettel lehetőséget kíván adni Salgótarján Megyei 

Jogú Város Önkormányzata azoknak a sportolóknak, versenyzőknek, akik nem 

salgótarjáni sportegyesületben érnek el sikert, azonban salgótarjáni lakcímmel 

rendelkeznek. 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: Rendelkezésre állnak. 

 

 

Utólagos hatásvizsgálat: 

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata: Nem 

 

 

Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte: Kovács Kinga, társadalmi kapcsolatok referens 

Jóváhagyta: Göröcsné Godó Orsolya, irodavezető 

 

 

Dátum: Salgótarján, 2021. december 3. 

 


